2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  4521/UBND-XDCB

V/v xem xét đề nghị của Công ty
Cổ phần tập đoàn Hanaka
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày   20   tháng 11 năm 2024

	 Kính gửi:
	- Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường;
- Thanh tra tỉnh;

- UBND thành phố Từ Sơn;
- Công ty Cổ phần tập đoàn Hanaka.

UBND tỉnh nhận được các văn bản số: 436/CV - HNK ngày 04/11/2024 và 437/CV - HNK ngày 04/11/2024 của Công ty Cổ phần tập đoàn Hanaka về một số nội dung liên quan đến Dự án Trung tâm thương mại Hồng Kông, khách sạn và căn hộ du lịch.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Thanh tra tỉnh; các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường; UBND thành phố Từ Sơn và các cơ quan có liên quan xem xét đề nghị Công ty Cổ phần tập đoàn Hanaka tại các văn bản nêu trên; căn cứ quá trình thực hiện dự án, quy hoạch được duyệt và quy định pháp luật trả lời dứt điểm Công ty Cổ phần tập đoàn Hanaka; đồng thời hướng dẫn, chỉ đạo, đôn đốc Công ty khẩn trương thực hiện, hoàn thành Dự án theo quy định./.

(Gửi kèm theo các văn bản số: 436/CV - HNK ngày 04/11/2024 và 437/CV - HNK ngày 04/11/2024 của Công ty Cổ phần tập đoàn Hanaka)

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP; lưu: VT, XDCB.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Vũ Huy Phương

PAGE